
Durga Krishnamurthy & Co
Chartered Accountants

Independent Auditor's Report

To the Members of M/s.All colour Garments private Limited

Report on the Audi t of the standalone Financial statements

OPINION

We have audited the standalone financial statements of M/s. All Colour Garments private Limited (.,the
Company"J, r,vhich comprise the Balance Sheet as of March 31,2023, and the Statement of profit and ioss,
Statement of Changes irr Eqriity and Statenrent of Cash Flows for the year then ended, and notes to the
standalone financial statemenls, including a summary of significant accounting policies ancl other explanatory
infbrmation.

In our opinion and to the best of our information and accoruling to the explanations given to us, the aforesaig
standalone financial statements give the infbrmalion required by the Companies A1;t, zOtZ ("the Act,J in the
manner so required and give a true and fair view in conformity with the Indian Accounting Standarcls
prescribed under section 133 of the Act read rvilh Companies flndian Accounting Standards] Rules, 2015 as
amended and other accountiltg principles generally acceptecl in India, of the state of ,ff 1.r of the Corlpany as
at March 31,2023, and Loss, changes in equity ancl its cash flows for the year ended on that date.

BASIS FOR OPINION

We conducted out' audit in accordance with the St;rndards on Auditing (SAsJ specified nlder section 143[10] of
the Act. Our responsibilities uncler those Stanclarcls are further clescribed in the Auditor's Responsibilities ior the
Audit of the Standalone Financial Statements section of our report. We are independent of tn" Company in
accordance with the Cocle of Et]-rics issued by the lnstitllte of Chartered Accountants of Inclia [ICAIJ togeth". rritt,
the ethical requirements that are relevant to our auriit ol the standalone financial statements under the
provisions of the Act and the fLules thereuncler', ancl we have fulfillecl our other ethical responsibilities in
accordance rvith these reqttireutents and lhe Coder of Ethics. We beiieve that the audit eviclence we have obtained
is sufficient and appropriate to prorride a basis Ilr our opiuion.

RESPONSIBILITIES OF MANAGEMENT AND THOSE CHARGED WITH GOVERNANCE FOR THE STANDALONE
FINANCIAL STATEMENTS

The Company's Board of Directors is responsible fcrr the matters stated in section 134[5J of the Act with respect
to the preparation of these standalone financial statements that give a true and fair r.iew of the financial posiiion,
financial perfbrmance, changes in equi$r and cash flows o[ the Company in accordance with the aciounting
principles generally accepted in lndia, inciuding the Accounting Stanriards specifiecl uncier section 133 of the Act.
This responsibiliry also includes maintenance of adequate accounting records in accorclance with the provisions
of the Act for safeguarding of the assets of the Company ancl for preventing and cletecting fraucls and other
irregularities; seleclion and application of appropriate accounting policies. Making judgments ancl estimates that
are reasonable and prr"tdent; and design, inplementation, and maintenance of adequate internal financial
controls, that were operating eft-ectively for ensurir.rg the accuracy and completeness of ihe accout1ting records,
relevant to the preparation and presentation of the stanrialone financial statement that give a true and fair rrier,v
and are free from material nisstafement, nrhether due to fraud or error.

In preparing the standalone financial statements, the Board of Directors is responsible for assessing the
Company's ability to colllinue as a goitrg concern, r.lisclosing, as ap;:licable, ntatters related to goilg concern
and using the going conce l'n basis of accounting unless the Boalcl ol Directors either intencls to liquiclate the
Company or to cease operatiotrs, or has no realistic ;rlternatirre but to do so.

The Board of Directors are also rosponsible for overseeing the Company's financial reporting process.
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AUDITOR'S RESPONSIBILITIES FOR THE AUDIT OF THE STANDALONE FINANCIAL STATEMENTSour objectives are to obtain reasonable assurance about whether the stanclalone financial statements as awhole are free from material misstatemeng whether due to f.r,,J or- error, and to issue an auditor,s report thatincludes our opinion' Reasonable assurance is a high level or assurance bnt is not a guarantee that an auditconducted in accordance with sAs will always detecia material misstatement when it exists. Misstatements canarise from fraud or error and are consicter'"d *rt".iri if, il;;;;;ily or in rh" ,;;;;;;", ,n., courd reasonablybe expected to itrfluence the economic decisions of users taken Lrased on these standilone financial statements.

ffir:H,[r,tffi:t* 
A" a derailecl clescription of Auclitor's responsibilities for Audit of rhe Standatone

REPORT ON OTHER LEGAL AND REGULATORY REQUIREMENTS
1' As requirecl by the companies fAuditor's Report.) orcler, z0z0 (,,the order,,], issued by the centralGovernment of India in terms o1'suL-section {1rl of section 143 of the Act, we give in ,,Annexure 

B,,astatement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the orcler, to the, extent applicable.

2. As required by Section 143(3)oftheAct, rve reportrhat:

we have sought and obtained all the infnrmation and explanations which to the best of our knorvledge andbelief were necessary for the purposes of our audit.

a) In ortr opinion, proper books ofaccount as required by law have been kept by the cornpany so far asit appears from our examinatjon of those books.

b) The Balance sheet, the statement of Profit ancl Loss, the Staternent of changes in Equity and thestatement of cash Flow clealt r.vith by this Report ur. in ,gr""n,ent with the books^ of account.

c] In our opinion' the aforesaid standalone financial statements comply with the Accounting starrdardsspecified under section 133 of the Ac! read ivith Rule 7 of the compa,ies [AccountsJ Rules, 2014.

d) on the basis of the lvt-itlen representations received fi'om the ilirectors as on March 31,2023, takenon rec'r:rd ily the B0a|d ol'Directors, noue olthe directors are clisqualitied as^ on March 3L,2023,trambeing appointecl as a director in terms of sectio, 164 {2)o}th* a.t.

eJ with respect to the aclequacy of the internal financiai controls with reference to standalone financial

:j1,T[?j::jthe 
companv ancl the operating effe*iveness of such controts, ,.r* o* separare Report

0 with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 ofthe companies (Auclit and Auclitors) Rules, 2a14, innu. of irin, and to the best of our information andaccording to the explanations given to us:

i' The company has ciisclosecl the rmpact,of pencling litigations on its financial position in itsstandalone finartcial statements - Refer Note rE to ihe standalone financial statements.

ii' The company clid not have any long-term contracts including derivative contracts fbr whichthere were any material forc,seeable losses.

iii There n'ere no;lmounts which wr:re required to be transferreri to the Investor Eclr_rcation anclprotection Fr,rnd by the Cornpany
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gl [i). The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, other than as
disclosed in the notes to the accounts, no funds have been advanced or loaned or invested [either from
borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the company to or in any
other person(s] or entity(iesJ, including foreign entities ["lntermediaries"), with thl understanding
whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly or indirectly
lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the
company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the
Ultimate Beneficiaries;

(ii). The management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, other than as disclosed
in the notes to the accounts, no funds have been received by the company from any person(s) or
entityfies), including fbreign entities ["Funding Parties"), with the understanding, whether recorded in
writing or otherwise, that the company shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in other
persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding party
("Ultimate Beneficiaries"J or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate
Beneficiaries; and

[iii). Based on such audit procedures that the auditor has considered reasonable and appropriate in the
circumstances, nothing has come to the notice that has caused us to believe that the representations
under sub-clause Ii) and [ii] contain any nraterial mis-statement.

h) TheCompany does not declareany dividend during the year, hence section 123 ofthe Companies act, 2013 is
not applicable.

FoT DURGA KRISHNAMURTHY & Co.
Chartered Accountants
ICAI Firm Registration No. 0086535

Durga I{rishnarnurthi
Proprietor
Membership No.206962
UDIN: 23206962 BGWEVCZ492

Place: Beng;rlrirrr
Date' 16d, May 2023
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Annexure A to the Independent Auditor's Report on even date on the Standalone Financial
Statements of All Colour Garments Private Limited

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements
As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain prof'essional
skepticism throughout the auclit. We also:

r ldentily and assess the risks of rnaterial misstatement olthe financial statements, whether due to fraud or
error, design ancl pr:rforrn auiiit procc'drrres respr:nsive to thosc risl<s, and obtain auclit evirjence that is
sufficient and appropriaie to pror,,ide a i.rasis for our opinion. The risk of trot cietecting a material
nlisstatement resulting fl'orn flaucl is higher than fbr one resultilrg {iom error, as fraud may involve
collusion, forgery, intention;rl ornissions, misrepresentations, or the override of internal control.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that
are appropriate in the circumstances. Under section 143[3J[iJ of the Act, we are also responsible for
expressing our opinion on whether the company has internal financial controls with ref'erence to financial
statements in place and the operating effectiveness ofsuch controls.

o Evaluate the appropriatenes-s of accor"tnting policies used and the reasonableness of accounting estimates
and related disclosures rrrade by manageute nt.

r Conclude on lhe appropriateness of managenrent's use of the going concern basis of accounting and, basecl
on the audit evidence obtained, whether a r.naterial uncertainty exists related to errents or conditions that
may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a
ntaterial uncertainty exisls, rve are required to draw attention in oirr auditor's report to the
relateddisclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion.
Our conch.tsiolls are based on the audit evidence obtained up to the date of our anditor's report. However,
future events tlr conclitions may carrse the Cornpany to cease to continue as a going concern.

r Evaluate the ovet'all presentatiolr. slruc[Lrre and content of the financial statements, including the
disclosttt'es, anci w'helher'[he ['inancia] staternents represe]rt the utrderlying transactions and events in a
manner that achieves fair pre sentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and
timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that
we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a stater.nent that rve have complied witli relevant ethical
requirements regarding indepenrlence, anci to communicate with them all relationships ancl other matters that
rnay reasonably be thought to bear on oLlr independence, and where applicable, relatecl safeguards.

For DURGA I{RISI-INAMURTHY & Co.

Chartered Accr.r u nta nts

ICAI Firm Registration No. 008653S

Durga Krishnamurthi
Proprietor
Menrbership N o. 2069 6'2

UDIN : 23206962 BGWEVC2492

Place: Bengaluru

Date' 16d,May 2023
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Annexure B to Independent Audi
Statements of All Colour Garments

tors' Report of even date on the Standalone Financial
Private Limited for the year ended March ZL,ZOZI

(i) According to the information and explanations given to us, the company does not have any property,
Plant and Equipment held by the company during the year, Accordingly, the provision stated in
paragraph 3(iJ [a) to [e) of the order are not applicable.

The company does not have any inventory during the year; hence this provision is not applicable.

According to the information and explanations given to us, the Company has not granted any loans,
secured or unsecured to Companies, Firms, Limited Liability Partnerships (LLpJ or other parties
covered in the register maintained under section 189 of the Companies Act, ZOl3 [,the act,).
Accordingly, the provisions stated in paragraph 3 fiii) [aJ to (c) of the Order are not applicable to the
Company.

(ii)

(iii)

(iv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not
either directly or indirectly, granted any loan to any of its directors or to any other person in whom the
director is interested, in accordance with the provisions of section 185 of the Act and the Company has
not made investments through more than two layers of investment companies in accordance with the
provisions ofsection 186 ofthe Act. Accordingly, provisions stated in paragraph 3[iv] ofthe Order are
not applicable to the Company.

(v) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not
accepted any deposits from the public within the meaning of Sections 73,74,75 and 76 of the Act and
the rules framed there under.

(vi) The provisions of sub-section [1J of section 148 of the Act are not applicable to the Company as the
Central Government of India has not specified the maintenance of cost records for any of the products
of the Company. Accordingly, the provisions stated in paragraph 3 [viJ of the order are not applicable
to the Company.

(vii) (aJ According to the information and explanation given to us and on the basis of our exarnination of the
records of the Company, amount deducted/accrued in the books of account in respect of undisputed
statutory dues including Provident Fund, Income tax, Sales Tax, Wealth Tax, Service Tax, Customi Oury
and Excise Duty, Value added tax, cess and any other material statutory dues have been regularly
deposited during the year by the Company with the appropriate authorities. According to the
information and explanations given to us, no undisputed amounts payable in respect of provident
Fund, Income tax, Sales Tax, Wealth Tax, Service Tax, Customs Duty and Excise Duty, Value added tax,
cessandothermaterial statutorydueswereinarrearsasat3lstMarch 2023foraperiodof morethan
six months from the date they became payable.

[b)According to the information and explanations given to us, there were no statutory dues which have not
been deposited on account ofdispute.

(viii) The Company has not sttrrendered or disclosed as income during the year in the tax assessment under
the income tax act, 1961, any transactions which is not recorded in the books of account.
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(i*) [a) There was no repayment of loans or other borrowings in the concerned period.
[b) The Company has not dec]ared willful defaulter by any bank or financial institution or other lender.
[c) The Company has applied the loan for the purpose for which loan was obtained.
[d) No fund has been raised on short term basis during the concernecl period.
[e) The Company has not taken any funds from any entiry or person on account of or to meet the

obligations of its subsidiaries, associates, or joint ventures.
(fl The Company has not raised loans during the year on the pledge of securities held in its subsidiaries,

joint ventures, or associate companies.

(x) (aJ The Company did not raise any money by way of initial public offer or further public offer
(including debt instrumentsJ and any term loans from banks. Accordingly, paragraph 3[ix] ofthe order
is not applicable.

[b) The company has not made any preferential allotment or private placement of shares or
convertible debentures [fully, partially, or optionally convertibleJ during the year.

(xi) (aJ During the course of our audit, examination of the books and records of, the Company, carried out in
accordance with the generally accepted auditing practices in India, and according to the information
and explanations given to us, we have neither come across any instance of material fraud by the
Company or on the Company by its officers or employees.

[b)Noreportundersub-sectionIl2Jolsectionl43oftheCompaniesActhasbeenfiledinForm ADT-
4 as prescribed under rule 13 of Companies fAudit and AuditorsJ Rules, 2Ol4 with the Central
Government.

(cJ According to the information and explanations given to us, no whistle blower complaints have been
received during the year by the company.

(xii) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company is not a
Nidhi Company. Accordingly, the provisions stated in paragraph 3[xiiJ of the Order are not applicable
to the Company.

(xiii) According to the information and explanations given to us and based on our examination of the
records of the Company, transactions with the related parties are in compliance with sections 177 and
1BB of the Act where applicable and details of such transactions have been disclosed in the financial
statements as reqr.rired by the applicable accounting standards.

(xiv) [a) In our opinion and based on our examination, the company cloes not have an internal audit system
and is not required to have an internal audit system as per provisions ofthe Companies Act 2013.

(*rr) According to the information and explanations given to us and based on our examination of the
records of the Company, the Company has not entered into non-cash transactions with directors or
persons connected with him. Accordingly, provisions stated in paragraph 3[xv) of the Order are not
applicable to the Company.

(xvi) [aJ The Company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of India Act,
1934.

(b) The company has not - Banking Financial or Housing Finance activities without a

valid Certificate of
4ct,1934.

the Reserve Bank of India as per the Reserve Bank of Indiation [CoR)
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[c) The company is not a Core lnvestment Company (CICJ as defined in the regulations made by the
Reserve Bank of India. Accordingly, the subclause ic) & (d) of the order is not applicable.

(xvii) The Company has incurred cash losses in the financial year and in the immediately preceding financial
year.

(xviii) There has not been any resignation ofthe statutory auditors during the year

(xix) On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and
payment ol financial liabilities, other information accompanying the financial statements, the auditor's
knowledge of the Board of Directors and management plans, we are of the opinion that no material
uncertainty exists as on the date of the audit report that company is capable of meeting its liabilities
existing at the date of balance sheet as and when they fall due within a period of one year from the
balance sheet date.

(x*) The company is not meeting the condition of CSR applicability under section 1 3 5 of the companies' act,
2013. Hence company is not required to create CSR expenditure under the act. Accordingly, the sub
clause (a) & (bl is not applicable.

(xxi) The Company does not require to prepare Consolidated Financial Statements. Accordingly, this clause
is not applicable.

FoT DURGA KRISHNAMURTHY & Co.

Chartered Accountants

ICAI Firm Registration No. 008653S

Membership No. 206t]62
UDIN : 23206962 BGWEVC2492

Place: Bengaluru

Date' 16th May 2023
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Annexure c to the Independent Auditor's Report of even date on the standastatements of AII corour Garments private Limited.
Ione Financial

[Referred to in paragraph 2[e) under'Report on other Legal and Regulatory Requirements, in the IndependentAuditors' Report]

REPORT ON THE INTERNAT FINANCIAL CONTROLS UNDER CLAUSE ti) oF SUB-SECTTON 3 OF SECTTON143 OF THE COMPANIES ACI" 2A73 {THEACT'J
we have audited the internal financial controls with reference to standarone financial statements of All colourGarments Private Limited ["the Company") as of March 31, zoz3 in conjunction with our audit of thestandalone financial statements of the company for the year ended on that date.

MANAGEMENT'S RESPONSIBILITY FOR INTERNAT FINANCIAL CONTROLS

The Company's Management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls basedon the internal control with reference to standalone financlal statements criteria established by the companyconsidering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of InternalFinancial controls over Financial Reporting issued by the Institute of charterecl Accountants of India (lcAIJ[the "Guidance Note"J. These r-espontibiliti", include the design, implementation and maintenance of adequateinternal financial controls that were operating effectively for:ensuring the orderly and efficient conduct of itsbusiness' including adherence to company'i policies, ihe safeguarding of its assets, the prevention anddetection of frauds and errors, the aciuracy ancl complet"n"rr of the"accounting recoras, and the timelypreparation of reliable financiar information, as required under the AcL

AUDITORS' RESPONSIBILITY

our responsibility is to express an opinion on the company's internal financial controls with reference tostandalone financial statements based on our auclit. we conducted our audit in accordance with the GuidanceNote and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10J of theAct' to the extent applicable to an audit of internal financial controls. ihose Standards and the Guidance Noterequire that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonableassurance about whether internal financial controls with reference to standalone financial statements wasestablished and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the internal financial controls withreference to standalone financial statements and their operating effectiveness. our audit of internal financialcontrols with reference to standalone financial statements inciuded obtaining an understanding of internalfinancial controls with reference to standalone fin:rncial statements, assessingthe rlsk thata material weaknessexists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on theassessed risk' The procedures selectecl depend on the audit"or's judgement, including the assessment of therisks of material misstatement of the standalone financial statements, whether due to fraud or error.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for ouraudit opinion on the company's internal financial controls with reference to standalone financial statements.

NA

'J
I

iJntants

c

7/7, GF, Royal Garden, 12 park Avenue, K.P.Puram, Chennai - 60 0028. Tel:- 98403 31334



A company's internal financial control with reference to standalone financial statements is a process designedto provide reasonable assurance regarding- the reliability of financial reporting and the preparation ofstandalone financial statements for external purposes in accordance with geneiattf accepted accountingprinciples' A company's internal financial control with reference to standalone financial statements includesthose policies and procedures that [1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail,accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; [2) providereasonable assurance that transactions are recorded ,, na.arrr.y to permit preparation ofstandalone financialstatements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures ofthe company are being made o.rly in accorda.ce with autlorizations of management and directors of thecompany; and [3) provide reasonable assLlrance regarding prevention or timely detection of unauthorizedacquisition' use' or disposition of the company's assets that could have a .rt..irl effect on the standalonefinancial statements.

INHERENT LIMITATIONS OF INTERNAL FINANCIAL CONTROLS WITH REFERENCE TO STANDATONEFINANCIAL STATEMENTS

Because of the inherent limitations of internal financial controls with reference to standalone financialstatements' including the possibility of collusion or improper management override of controls, materialmisstatements due to error or fraud may occur ancl not b-e detected. Also, projections of any evaluation of theinternal financial controls with reference to standalone financlal statements to future periods are subject to therisk that the internal financial control with reference to standarone financial statements may becomeinadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or proceduresmay deteriorate.

Durga l(rishnamurthy & Co
Chartered Accountants

MEANING OF INTERNAL FINANCIAL
STATEMENTS

OPINION

FoT DURGA KRISHNAMURTHY & Co.
Chartered Accountants
ICAI Firm Registrarion No. 008653S

Durga l(rishnamurthi
Proprietol
Memberslrip No.2A6962
UDIN : 23206962BGWEV CZ49z

Place: Bengaluru

Date' 16th May 2A'23

CONTROLS WITH REFERENCE TO STANDALONE FINANCIAL

In our opinion, the company has, in all material respects, internal financial controls with reference tostandalone financial statements and such internal financial controls with reference to standalone financialstatements were operating elfectively as at March 31,2023, based on the internal control with reference tostandalone financial statements criteria established by the company considering the essential components ofinternal control stated in the Guidance Note.
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